Решение № __
Единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью «____ »
ОГРН _____
Дата проведения: «___» _________ 2024 г.
Время начала собрания: 10 час. 00 мин.
Время окончания собрания: 11 час. 00 мин.
Место проведения: Российская Федерация, …

Я, ФИО  (паспорт РФ Серия …. Номер ….., выдан ….., дата выдачи …, ИНН: , зарегистрирован по адресу: …..), являясь единственным участником Общества,

РЕШИЛ:
Принять участие в учреждении Благотворительного фонда «_______».

Единственный участник
Общества с ограниченной ответственностью
 «________»

[bookmark: _GoBack]ФИО                                                                              ______________
                                                                         М.П.                  (подпись)